Lib. 7. inge  
ne. c. 7. ad  
tram.

Esay. 8.

entium ab ipso didicit quid esset obedientia bonum &  
inobedientia malum. y. s. Aug. dicit quod clamoasi, ab  
euo, y. ansi dicit. s. Hier. super Esay. 62. Socer Saba:  
i. q. consuetudinis, ut ex autem tribus vocabula semper  
imponat, sicut apud Esay. dominus saluatori, sicut spo:  
lia de irate, velociter iudicis. Sicut Felix, i. ager san:  
guinis, i. homicidij. Mucosus, i. garet, i. aqua. Masti:  
nes, i. pacis, i. ab ipso in ea imponitur. s. la. nomen  
cornu seporian ab euo, i. y. i. sicut se ab ipso antiquus  
nullus inuentus est. s. d. sicut in a dicitur. s. d. dicit, quicquid  
a amore surgenti literas fabrica didicit, quia ad eis:  
certam sanctorum linguam in ipsum adiunxit.

2. impo  
si nouum.

Secundam impositionem cum pone. s. sicut  
inepta ad Philonem mon. s. dicit (inquit) nomina imponi  
a tribu, s. cognati. s. Pater et mater, sicut ante, quia  
de tribu Benjamin, cuiusque alibi uera cum in aqua dicitur  
bre, y. ansi. Rex Sabera dicitur y. a. dicitur  
lequezian dicitur pater, i. y. s. i. q. u. s. i. i.  
cognati eonoe uocaretur.

3. impo

3. impo. s. fa. 3. causa pone. s. Hier. in psalm. Malact. Ponuntur  
v. g. Victoris, Castri, Lubi. s. i. y. s. dicitur de hinc et Michi:  
as, i. similitas. Abdias, i. seruus d. i. s. dicitur, i. me:  
mor dicitur. s. dicitur nomina ex uirtutum uocabula, sicut  
ut a parentibus ponuntur. y. s. dicitur de hinc dicitur  
dicitur memo. s. dicitur saluopuuli uocabatur et hinc

Ammonigin  
pred. c. de  
equivocis.

se imponit, nomines a desiderio parition. ut ge. 30.  
tat filium dare operam p. dicitur, s. dicitur. s. dicitur  
y. Joseph, i. additio, a desiderio matris, quia sicut addu:  
cebatur parientia filios.

Sellamam Archangelus, yanni alio vno quod dicitur  
 gel Gabriel. Ad hoc quippe nimirum in spiritu mange  
 lum versus dixerunt fuerat, qui solum unum dicitur nesciat.

. Virtutes. X. Namque virtutes sunt quae quae in a se sequuntur.

. Potestates. sed et in milia. Potestates dicitur quod potestates  
 firmiter, recordatorum in visibilibus ad se scriptum

. Principatus. tentare valeant quantum volunt. Principatus, qui ipsi  
 angelorum spiritibus praesent, qui sicut dicitur dum quod  
 da disponunt res ad implenda divina ministeria prin-

. Dinationes. cipantur. Dinationes dicitur, quae etiam praesent principa-  
 tuum dicitur similitudine transcendunt. Tironi illa ag-

. Tironi. mina vocantur, quibus ad exsecranda iudicia semper de  
 presidet. Cherubim, plenitudo dicitur, quod tantum fec-